
Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel     1.11.68 
Luftgewehr Auflage Senioren 0 m.   Seite:    1 

  PSSB-Rekord: 0 

1.S 2.S 3.S 

 

Stand: 10.12.2023 12:49 Uhr Gesamt 
       

1    436 Geiß, Sascha 1200  SC Rammelsbach 105,6 106,1 104,8 316,5 

       



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel     1.11.69 
Luftgewehr Auflage  Senioren 0 w.   Seite:    1 

  PSSB-Rekord: 0 

1.S 2.S 3.S 

 

Stand: 10.12.2023 12:50 Uhr Gesamt 
      

1    385 Leibrecht, Daniela 1200  SC Rammelsbach 94,6 98,9 95,6 289,1 

       



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
in

 DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Mannschaft   1.11.70  

Luftgewehr Auflage  Senioren I m.  Seite: 1  

Stand: 10.12.2023  12:48  Uhr Gesamt  10er/9er/8er 7er/6er  
        

1 1200 SV Falke Wahnwegen 910,9 Ringe 70 20   

  677 Hellwig, Klaus 305,7     
  717 Friedrich, Horst Karl 303,4     

  720 Groß, Achim 301,8     

2 1200 SC Rammelsbach 907,9 Ringe 73 17   

  522 Doleski, Burkhard 306,6     
  194 Naumann, Achim 306,0     

  264 Neitsch, Thilo 295,3     

3 1200 SV Fockenberg-Limbach 905,1 Ringe 54 36   

  31 Sedlmeier, Gerhard 304,7     
  45 Helfenstein, Carmen 303,1     

  18 Klein, Berthold 297,3     

         



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel      1.11.70 
Luftgewehr Auflage   Senioren I m.   Seite:    1 

Stand: 10.12.2023 12:50 Uhr 

PSSB-Rekord: 0 
1.S 2.S 3.S Gesamt  

          

1 523 Doleski, Oliver  1200 SC Rammelsbach 102,5 102,9 103,8 309,2 

2 522 Doleski, Burkhard  1200 SC Rammelsbach 102,6 101,7 102,3 306,6 

3 194 Naumann, Achim  1200 SC Rammelsbach 102,1 100,0 103,9 306,0 

4 677 Hellwig, Klaus  1200 SV Falke Wahnwegen 101,3 103,0 101,4 305,7 

5 18 Klein, Berthold  1200 SV Fockenberg-Limbach 99,5 99,0 98,8 297,3 

          



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel     1.11.71 
Luftgewehr Auflage  Senioren I w.   Seite:    1 

  PSSB-Rekord: 0 

1.S 2.S 3.S 

 

Stand: 10.12.2023 12:51 Uhr Gesamt 
      

145 Helfenstein, Carmen 1200  SV Fockenberg-Limbach 100,3 99,0 103,8 303,1 

       



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel      1.11.72 
Luftgewehr Auflage   Senioren II m.   Seite:    1 

Stand: 10.12.2023 12:51 Uhr 

PSSB-Rekord: 0 
1.S 2.S 3.S Gesamt  

         

1 31 Sedlmeier, Gerhard 1200 SV Fockenberg-Limbach 99,9 103,3 101,5 304,7 

2 717 Friedrich, Horst Karl 1200 SV Falke Wahnwegen 102,7 102,0 98,7 303,4 

3 720 Groß, Achim  1200 SV Falke Wahnwegen 100,9 101,9 99,0 301,8 

4 264 Neitsch, Thilo  1200 SC Rammelsbach 99,3 100,5 95,5 295,3 

5 587 Braun, Werner  1200 SV Germanya Ruthweiler 93,1 98,0 94,9 286,0 

          



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel     1.11.73 
Luftgewehr Auflage  Senioren II w.   Seite:    1 

  PSSB-Rekord: 0 

1.S 2.S 3.S 

 

Stand: 10.12.2023 12:51 Uhr Gesamt 
       

1    131 Regin, Birgit  1200  SC Rammelsbach 97,6 96,9 94,4 288,9 

       



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
in

 DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Mannschaft   1.11.74  

Luftgewehr Auflage Senioren III m.  Seite: 1  

Stand: 10.12.2023  12:49  Uhr Gesamt  10er/9er/8er 7er/6er  
        

1 1200 SV Germanya Ruthweiler 1 898,0 Ringe 56 34   

  590 Schmeißer, Karl-Heinz 306,7     
  585 Albert, Jürgen 299,1     

  599 Jung, Werner 292,2     

2 1200 SV Falke Wahnwegen 882,3 Ringe 35 55   

  716 Engers, Manfred 302,4     
  722 Häßel, Manfred 297,7     

  723 Hellwig, Manfred 282,2     

         



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel      1.11.74 
Luftgewehr Auflage   Senioren III m.   Seite:    1 

Stand: 10.12.2023 12:52 Uhr 

PSSB-Rekord: 0 
1.S 2.S 3.S Gesamt  

          

1 303 Schneider, Robert  1200 SC Rammelsbach 102,8 102,6 98,6 304,0 

2 585 Albert, Jürgen  1200 SV Germanya Ruthweiler 1 101,2 98,3 99,6 299,1 

3 269 Müller, Norbert  1200 SC Rammelsbach 99,1 100,5 97,9 297,5 

          



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel      1.11.76 
Luftgewehr Auflage   Senioren IV m.   Seite:    1 

Stand: 10.12.2023 12:52 Uhr 

PSSB-Rekord: 0 
1.S 2.S 3.S Gesamt  

          

1 722 Häßel, Manfred  1200 SV Falke Wahnwegen 100,1 99,1 98,5 297,7 

2 599 Jung, Werner  1200 SV Germanya Ruthweiler 1 100,0 93,7 98,5 292,2 

3 574 Simbt, Günter Lutz 1200 SV Ruthweiler 94,6 95,6 94,8 285,0 

4 593 Schön, Bernhard  1200 SV Germanya Ruthweiler 92,0 96,2 95,0 283,2 

          



Kreismeisterschaft SK Kusel 2024 
 

in DV-System DAVID21+ 
 

Ergebnisliste Einzel      1.11.78 
Luftgewehr Auflage   Senioren V m.   Seite:    1 

Stand: 10.12.2023 12:53 Uhr 

PSSB-Rekord: 0 
1.S 2.S 3.S Gesamt  

         

1 590 Schmeißer, Karl-Heinz 1200 SV Germanya Ruthweiler 1 103,0 101,5 102,2 306,7 

2 716 Engers, Manfred  1200 SV Falke Wahnwegen 101,5 99,4 101,5 302,4 

3 723 Hellwig, Manfred  1200 SV Falke Wahnwegen 95,3 93,9 93,0 282,2 

           


